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Zestaw do podnoszenia ciśnienia
DAB 2 KI

Dostępność Na zamówienie

Producent DAB

Opis produktu

  
2 KI - zestawy do podnoszenia ciśnienia przeznaczone w szczególności do wód termalnych, systemów myjących i do
podnoszenia ciśnienia w zastosowaniach przemysłowych (medium zimne i gorące, chłodziwa), w tym do zastosowań z medium
o temperaturze do 90°C. Zestaw wyposażony jest w dwie jednostopniowe pompy wirowe KI ze stali nierdzewnej AISI 304,
zapewniającej wysoką odporność na korozję (specjalne uszczelnienia mechaniczne do medium agresywnego dostępne na
życzenie). Zestawy 2KI charakteryzują się niezawodnością, łatwą obsługą oraz niewielkimi wymaganiami konserwacyjnymi.

KONSTRUKCJA:

2 elektryczne pompy wirowe KI ze stali nierdzewnej AISI 304
Podstawa z czterema stopami antywibracyjnymi wykonanymi z gumy
GWINT. kolektory ssący i tłoczny wykonane ze stali nierdzewnej AISI 304
1 naczynie o pojemności 18 l
Zawory kulowe ze śrubunkami na przyłączach ssącym i tłocznym każdej z pomp
Zawór zwrotny na przyłączu ssącym każdej z pomp
2 zaślepki kolektorów ze stali nierdzewnej AISI 304
1 przetwornik ciśnienia na kolektorze tłocznym (detekcja ciśnienia).
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Część elektryczna:

Panel sterujący E.Box o stopniu ochrony IP 55, wykonany z samogasnącego plastiku odpornego na uderzenia,
wyposażony w wyświetlacz, zamontowany na kolektorze tłocznym zestawu. Panel zabezpiecza pompy elektryczne oraz
steruje ich załączaniem, utrzymując zadaną wartość ciśnienia w instalacji. Wartość ciśnienia można zmienić na
wyświetlaczu panelu. Kolejność załączania pomp ulega zmianie w każdym cyklu pracy.

Pompy KI to ossiowo ssące pompy wirowe z pojedynczym wirnikiem, wykonane ze stali nierdzewnej AISI 304, przeznaczone
do podnoszenia ciśnienia w zastosowaniach przemysłowych (do medium gorącego, zimnego i chłodziw), do wód termalnych
oraz do przemysłowych systemów myjących. Zastosowane materiały zapewniają wysoką odporność na korozję, erozję, a także
wysokie temperatury pracy (90°C). Inne obszary zastosowania: systemy chłodnicze napełnione glikolem propylenowym
(wersja V) lub glikolem etylenowym (wersja E); przemysłowe systemy myjące z wodą zimną, gorącą i chłodziwami; systemy z
umiarkowanie oleistym lub agresywnym medium (wersje V i VS).

Przetłaczane medium: czyste, wolne od części stałych i abrazyjnych, nielepkie, nieagresywne, nieskrystalizowane,
neutralne chemicznie, bliskie charakterystyce wody.

Montaż: stacjonarny, w pozycji poziomej lub pionowej - pod warunkiem, że silnik zawsze znajduje się nad częścią
hydrauliczną.

Wersje specjalne na życzenie: specjalne uszczelnienia mechaniczne
Wersja V: Alox Ceramika/Węgiel/FKM: do medium oleistego (do 110°C) i glikolu propylenowego
Wersja VS: SiC/SiC/FKM: do medium oleistego (do 110°C) i cząstek abrazyjnych
Wersja E: SiC/Węgiel/EPDM: do wody (do 120° C) i glikolu etylenowego

Dane techniczne pomp: 

Napięcie zasilania - 230 lub 400 V
Zakres wydajności - od 0,5 do 22 m3/h 
Wysokość podnoszenia - do 40 m
Maks. ciśnienie robocze - PN 8 (8 bar)
Zakres temperatury medium - od -10°C do +90°C
Króciec - 5/4"
Stopień ochrony - IP 55
Klasa izolacji - F

 Dane:
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>>>więcej
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